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FESTIVAL WEEK END PRIMAVERA XIX EDIZIONE (1604037B)
genova - 15-04-2016 - 17-04-2016

Torneo FESTIVAL WEEK END PRIMAVERA XIX EDIZIONE 1604037B

Luogo genova  [Genova - Liguria]
Periodo 15-04-2016 - 17-04-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri NANNI SERGIO - SAPONE L.

Partecipanti 38

Sito Internet http://vesus.org/results/torneo-b-1800-xix-festival-week-end-primavera/

Mandolini Alessandro

1Milieni Fabrizio

2
Roversi Stefano

3
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FESTIVAL WEEK END PRIMAVERA XIX EDIZIONE (1604037B)
genova - 15-04-2016 - 17-04-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Mandolini Alessandro4.5 ITA 13.5015.509.50 13.751761 1678 2045 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1973

2 8 2N Milieni Fabrizio 4.5 ITA 12.5014.009.00 12.251684 1627 1994 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1981

3 6 CM Roversi Stefano 4.0 ITA 13.0014.508.50 10.001720 1690 1931 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1962

4 7 2N Baldi Alberto 4.0 ITA 11.0012.008.00 9.00 1690 1536 1777 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1974

5 2 CM Gandolfi Gianfranco 3.5 ITA 14.5017.0010.0010.251791 1640 1790 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1953

6 3 2N Giorgi Ezio Alberto 3.5 ITA 13.5015.009.00 8.75 1776 1545 1695 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1958

7 12 2N Beltrami Jacopo 3.0 ITA 13.0015.008.50 7.50 1626 1557 1630 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1993

8 1 2N Menichini Massimo 3.0 ITA 13.0014.509.00 6.50 1795 1626 1699 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1968

9 9 2N Pesce Leandro 3.0 ITA 11.0013.508.00 8.25 1669 1429 1501 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1945

10 31 2N Di Marino Maurizio 3.0 ITA 11.0012.508.00 6.75 1434 1606 1679 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1967

11 30 NC Miceli Gabriele 3.0 ITA 10.5011.507.50 6.00 1446 1590 1663 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1976

12 23 2N Merighi Yasin 3.0 ITA 10.0012.007.00 6.75 1541 1562 1635 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2002

13 19 2N Bottaro Mario 3.0 ITA 10.0011.006.50 5.00 1581 1488 1560 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1969

14 18 1N Guglielmone Luciano 3.0 ITA 9.50 10.005.00 3.50 1591 1474 1546 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1944

15 17 2N Cardino Guido 3.0 ITA 9.00 9.50 6.50 4.75 1595 1359 1431 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1950

16 4 NC Rivara Massimo 2.5 ITA 13.0013.008.50 7.00 1763 1588 1683 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1957

17 38 NC Fossatelli Marino 2.5 ITA 13.5016.509.50 7.50 1160 1662 1663 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1954

18 28 NC Sica Pier Francesco 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.25 1471 1637 1638 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1967

19 14 1N Pinarelli Giuseppe 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.50 1615 1522 1523 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1953

20 29 NC Frignani Alessandro 2.5 ITA 12.5013.508.00 4.75 1458 1596 1596 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1961

21 11 2N Jovanovic Goran 2.5 ITA 11.5013.508.50 6.25 1634 1500 1501 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1966

22 10 NC Joguet Patrick 2.5 FRA 11.0012.508.00 5.75 1667 1513 1514 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1950

23 21 3N Senesi Antonio 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.25 1554 1586 1587 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

24 13 2N Vello Bruno 2.5 ITA 9.50 11.006.00 4.25 1621 1541 1542 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1949

25 24 3N Caibis Daniele 2.0 ITA 13.0013.508.50 3.00 1528 1611 1540 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1979

26 33 3N Delucis Gabriele 2.0 ITA 11.5013.008.50 4.50 1416 1584 1512 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2002

27 35 NC Carozzo Marcello 2.0 ITA 10.5010.507.50 1.50 1360 1636 1444 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1964

28 36 NC Delucis Mauro 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.75 1350 1564 1493 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1973

29 32 NC Pineau Jean 2.0 FRA 8.00 8.00 5.50 1.50 1430 1552 1360 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1942

30 22 3N Sanna Mario 1.5 ITA 10.5012.007.00 2.50 1547 1512 1364 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1963

31 20 3N Vaccaro Franco 1.5 ITA 10.0011.007.00 1.75 1567 1600 1452 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1946

32 34 NC Gallani Angelo 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.75 1369 1505 1184 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1981

33 25 3N Cala' Ivano 1.5 ITA 8.50 9.00 4.50 1.00 1505 1467 1319 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1974

34 16 2N Conti Marco 1.5 ITA 7.00 8.50 4.50 2.25 1611 1494 1346 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1966

35 27 NC Biernacki Hubert 1.0 ITA 10.0010.005.50 1.50 1487 1586 1394 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2001

36 15 2N Cutaia Loris 1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 1.00 1614 1520 1395 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1996

37 37 NC Glionna Mario 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1286 1554 820 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1950

38 26 NC Picasso Filippo 0.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.00 1495 1612 878 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1988
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Baldi Alberto ITA LIG GE 1690 1536 1777 1974 M 2844147 169614

12 2N Beltrami Jacopo ITA PIE AL 1626 1557 1630 1993 M 847372 122508

27 NC Biernacki Hubert ITA LIG GE 1487 1586 1394 2001 M 897736 152348

19 2N Bottaro Mario ITA LIG GE 1581 1488 1560 1969 M 2819436 161894

24 3N Caibis Daniele ITA LIG GE 1528 1611 1540 1979 M 899607 123643

25 3N Cala' Ivano ITA LIG GE 1505 1467 1319 1974 M 899941 152755

17 2N Cardino Guido ITA LIG SV 1595 1359 1431 1950 M 896632 152080

35 NC Carozzo Marcello ITA LIG GE 1360 1636 1444 1964 M 2835628 167999

16 2N Conti Marco ITA LIG GE 1611 1494 1346 1966 M 828106 109676

15 2N Cutaia Loris ITA LIG GE 1614 1520 1395 1996 M 2823700 162558

33 3N Delucis Gabriele ITA LIG IM 1416 1584 1512 2002 M 2815880 159864

36 NC Delucis Mauro ITA LIG IM 1350 1564 1493 1973 M 2818758 161896

31 2N Di Marino Maurizio ITA VEN BL 1434 1606 1679 1967 M 2832041 165610

38 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1160 1662 1663 1954 M 2837035 168164

29 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1458 1596 1596 1961 M 896667 152128

34 NC Gallani Angelo ITA EMI PR 1369 1505 1184 1981 M 2811494 158965

2 CM Gandolfi Gianfranco ITA LIG GE 1791 1640 1790 1953 M 813389 100556

3 2N Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1776 1545 1695 1958 M 2829628 162865

37 NC Glionna Mario ITA LIG GE 1286 1554 820 1950 M 2829636 162182

18 1N Guglielmone Luciano ITA LIG GE 1591 1474 1546 1944 M 810851 104811

10 NC Joguet Patrick FRA 1667 1513 1514 1950 M 695157

11 2N Jovanovic Goran ITA LIG GE 1634 1500 1501 1966 M 864994 122061

5 1N Mandolini AlessandroITA LIG GE 1761 1678 2045 1973 M 2813365 160653

1 2N Menichini Massimo ITA LIG GE 1795 1626 1699 1968 M 836516 120863

23 2N Merighi Yasin ITA EMI BO 1541 1562 1635 2002 M 2807861 157719

30 NC Miceli Gabriele ITA TOS FI 1446 1590 1663 1976 M 2821120 162099

8 2N Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1684 1627 1994 1981 M 2822640 162183

9 2N Pesce Leandro ITA LIG SV 1669 1429 1501 1945 M 827720 118863

26 NC Picasso Filippo ITA LIG GE 1495 1612 878 1988 M 837121 118805

14 1N Pinarelli Giuseppe ITA LIG SP 1615 1522 1523 1953 M 1704672 149636

32 NC Pineau Jean FRA 1430 1552 1360 1942 M 20600674

4 NC Rivara Massimo ITA LIG GE 1763 1588 1683 1957 M 814458 101036

6 CM Roversi Stefano ITA LIG GE 1720 1690 1931 1962 M 813435 101038

22 3N Sanna Mario ITA LIG SP 1547 1512 1364 1963 M 892688 148241

21 3N Senesi Antonio ITA CAM NA 1554 1586 1587 1970 M 2819002 164532

28 NC Sica Pier Francesco ITA TOS LI 1471 1637 1638 1967 M 2813705 161194

20 3N Vaccaro Franco ITA LIG GE 1567 1600 1452 1946 M 2834192 166590

13 2N Vello Bruno ITA LIG GE 1621 1541 1542 1949 M 817392 120442
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 2N Menichini Massimo 3.0 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 6 N 0 | 24 B 1 | 7 N 0 | -1

5 2 CM Gandolfi Gianfranco 3.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 5 B Â½ | 8 N 0 | 19 B 1 | 1

6 3 2N Giorgi Ezio Alberto 3.5 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 38 N 1 | -1

16 4 NC Rivara Massimo 2.5 ITA | 23 B Â½ | 35 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 0

1 5 1N Mandolini Alessandro 4.5 ITA | 24 N 1 | 18 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 6 N 1 | -1

3 6 CM Roversi Stefano 4.0 ITA | 25 B 1 | 15 N 1 | 1 B 1 | 3 N 1 | 5 B 0 | 1

4 7 2N Baldi Alberto 4.0 ITA | 26 N 1 | 38 B 1 | 4 N 0 | 28 B 1 | 1 B 1 | 1

2 8 2N Milieni Fabrizio 4.5 ITA | 27 B 1 | 29 N 1 | 3 B Â½ | 2 B 1 | 12 N 1 | 1

9 9 2N Pesce Leandro 3.0 ITA | 28 N Â½ | 30 B 1 | 11 N Â½ | 38 B Â½ | 31 N Â½ | -1

22 10 NC Joguet Patrick 2.5 FRA | 29 B 0 | 23 N 1 | 21 B Â½ | 30 N 0 | 20 B 1 | 1

21 11 2N Jovanovic Goran 2.5 ITA | 30 N Â½ | 36 B 1 | 9 B Â½ | 19 N 0 | 29 B Â½ | 1

7 12 2N Beltrami Jacopo 3.0 ITA | 31 B 1 | 1 N 0 | 29 B 1 | 33 N 1 | 8 B 0 | 1

24 13 2N Vello Bruno 2.5 ITA | 32 N 1 | 2 B 0 | 24 N 0 | 27 B 1 | 28 N Â½ | -1

19 14 1N Pinarelli Giuseppe 2.5 ITA | 33 B 1 | 3 N 0 | 31 B Â½ | 23 N Â½ | 30 B Â½ | 1

36 15 2N Cutaia Loris 1.0 ITA | 34 N 1 | 6 B 0 | 28 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

34 16 2N Conti Marco 1.5 ITA | 35 B 0 | 27 N 0 | 25 B 1 | 20 N Â½ | 21 B 0 | 1

15 17 2N Cardino Guido 3.0 ITA | 36 N Â½ | 28 B Â½ | 38 N 0 | 37 B 1 | 24 N 1 | -1

14 18 1N Guglielmone Luciano 3.0 ITA | 37 B 1 | 5 N 0 | 33 B 0 | 22 N 1 | 35 B 1 | 1

13 19 2N Bottaro Mario 3.0 ITA | 38 N 0 | 26 B 1 | 35 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | -1

31 20 3N Vaccaro Franco 1.5 ITA | 1 B 0 | 31 N 0 | 26 N 1 | 16 B Â½ | 10 N 0 | -1

23 21 3N Senesi Antonio 2.5 ITA | 2 N 0 | 32 B 1 | 10 N Â½ | 31 B 0 | 16 N 1 | -1

30 22 3N Sanna Mario 1.5 ITA | 3 B 0 | 33 N 0 | 32 N 1 | 18 B 0 | 36 N Â½ | -1

12 23 2N Merighi Yasin 3.0 ITA | 4 N Â½ | 10 B 0 | 36 N 1 | 14 B Â½ | 33 N 1 | -1

25 24 3N Caibis Daniele 2.0 ITA | 5 B 0 | 37 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 17 B 0 | 1

33 25 3N Cala' Ivano 1.5 ITA | 6 N 0 | 34 B Â½ | 16 N 0 | 36 B 0 | 37 N 1 | -1

38 26 NC Picasso Filippo 0.0 ITA | 7 B 0 | 19 N 0 | 20 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

35 27 NC Biernacki Hubert 1.0 ITA | 8 N 0 | 16 B 1 | 0 0 | 13 N 0 | 32 B 0 | 0

18 28 NC Sica Pier Francesco 2.5 ITA | 9 B Â½ | 17 N Â½ | 15 B 1 | 7 N 0 | 13 B Â½ | 1

20 29 NC Frignani Alessandro 2.5 ITA | 10 N 1 | 8 B 0 | 12 N 0 | 34 B 1 | 11 N Â½ | -1

11 30 NC Miceli Gabriele 3.0 ITA | 11 B Â½ | 9 N 0 | 34 N 1 | 10 B 1 | 14 N Â½ | -1

10 31 2N Di Marino Maurizio 3.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 1 | 14 N Â½ | 21 N 1 | 9 B Â½ | -1

29 32 NC Pineau Jean 2.0 FRA | 13 B 0 | 21 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 27 N 1 | 0

26 33 3N Delucis Gabriele 2.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 1 | 18 N 1 | 12 B 0 | 23 B 0 | 1

32 34 NC Gallani Angelo 1.5 ITA | 15 B 0 | 25 N Â½ | 30 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 0

27 35 NC Carozzo Marcello 2.0 ITA | 16 N 1 | 4 B 0 | 19 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 0

28 36 NC Delucis Mauro 2.0 ITA | 17 B Â½ | 11 N 0 | 23 B 0 | 25 N 1 | 22 B Â½ | 1

37 37 NC Glionna Mario 1.0 ITA | 18 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 25 B 0 | 0

17 38 NC Fossatelli Marino 2.5 ITA | 19 B 1 | 7 N 0 | 17 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Baldi Alberto ITA 1690 5 4.00 3.21 0.79 1536.801777 1974 M 2844147 169614

12 2N Beltrami Jacopo ITA 1626 5 3.00 2.94 0.06 1557.401630 1993 M 847372 122508

27 NC Biernacki Hubert ITA 1487 4 1.00 1.48 -0.48 1586.501394 2001 M 897736 152348

19 2N Bottaro Mario ITA 1581 5 3.00 2.98 0.02 1488.001560 1969 M 2819436 161894

24 3N Caibis Daniele ITA 1528 5 2.00 1.97 0.03 1611.601540 1979 M 899607 123643

25 3N Cala' Ivano ITA 1505 5 1.50 2.76 -1.26 1467.201319 1974 M 899941 152755

17 2N Cardino Guido ITA 1595 5 3.00 3.84 -0.84 1359.001431 1950 M 896632 152080

35 NC Carozzo Marcello ITA 1360 4 1.00 0.70 0.3 1636.501444 1964 M 2835628 167999

16 2N Conti Marco ITA 1611 5 1.50 3.26 -1.76 1494.601346 1966 M 828106 109676

15 2N Cutaia Loris ITA 1614 3 1.00 1.85 -0.85 1520.001395 1996 M 2823700 162558

33 3N Delucis Gabriele ITA 1416 5 2.00 1.39 0.61 1584.001512 2002 M 2815880 159864

36 NC Delucis Mauro ITA 1350 5 2.00 1.15 0.85 1564.401493 1973 M 2818758 161896

31 2N Di Marino Maurizio ITA 1434 5 3.00 1.38 1.62 1606.201679 1967 M 2832041 165610

38 NC Fossatelli Marino ITA 1160 5 2.50 0.40 2.1 1662.201663 1954 M 2837035 168164

29 NC Frignani Alessandro ITA 1458 5 2.50 1.61 0.89 1596.001596 1961 M 896667 152128

34 NC Gallani Angelo ITA 1369 4 0.50 1.29 -0.79 1505.751184 1981 M 2811494 158965

2 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1791 5 3.50 3.48 0.02 1640.201790 1953 M 813389 100556

3 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1776 5 3.50 3.63 -0.13 1545.201695 1958 M 2829628 162865

37 NC Glionna Mario ITA 1286 4 0.00 0.70 -0.7 1554.75820 1950 M 2829636 162182

18 1N Guglielmone Luciano ITA 1591 5 3.00 3.22 -0.22 1474.001546 1944 M 810851 104811

10 NC Joguet Patrick FRA 1667 5 2.50 3.51 -1.01 1513.201514 1950 M 695157

11 2N Jovanovic Goran ITA 1634 5 2.50 3.33 -0.83 1500.801501 1966 M 864994 122061

5 1N Mandolini AlessandroITA 1761 5 4.50 3.03 1.47 1678.602045 1973 M 2813365 160653

1 2N Menichini Massimo ITA 1795 5 3.00 3.57 -0.57 1626.201699 1968 M 836516 120863

23 2N Merighi Yasin ITA 1541 5 3.00 2.37 0.63 1562.201635 2002 M 2807861 157719

30 NC Miceli Gabriele ITA 1446 5 3.00 1.59 1.41 1590.801663 1976 M 2821120 162099

8 2N Milieni Fabrizio ITA 1684 5 4.50 2.84 1.66 1627.601994 1981 M 2822640 162183

9 2N Pesce Leandro ITA 1669 5 3.00 3.80 -0.8 1429.001501 1945 M 827720 118863

26 NC Picasso Filippo ITA 1495 3 0.00 1.03 -1.03 1612.67878 1988 M 837121 118805

14 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1615 5 2.50 3.11 -0.61 1522.601523 1953 M 1704672 149636

32 NC Pineau Jean FRA 1430 4 1.00 1.34 -0.34 1552.251360 1942 M 20600674

4 NC Rivara Massimo ITA 1763 4 2.50 2.80 -0.3 1588.001683 1957 M 814458 101036

6 CM Roversi Stefano ITA 1720 5 4.00 2.67 1.33 1690.201931 1962 M 813435 101038

22 3N Sanna Mario ITA 1547 5 1.50 2.74 -1.24 1512.601364 1963 M 892688 148241

21 3N Senesi Antonio ITA 1554 5 2.50 2.30 0.2 1586.601587 1970 M 2819002 164532

28 NC Sica Pier Francesco ITA 1471 5 2.50 1.40 1.1 1637.801638 1967 M 2813705 161194

20 3N Vaccaro Franco ITA 1567 5 1.50 2.29 -0.79 1600.401452 1946 M 2834192 166590

13 2N Vello Bruno ITA 1621 5 2.50 3.04 -0.54 1541.401542 1949 M 817392 120442
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FESTIVAL WEEK END PRIMAVERA XIX EDIZIONE (1604037B)
genova - 15-04-2016 - 17-04-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FESTIVAL WEEK END PRIMAVERA XIX EDIZIONE (1604037B)
genova - 15-04-2016 - 17-04-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 3N Vaccaro Franco ITA 1567   |  1 2N Menichini Massimo ITA 1795 0 - 1

2 2 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1791   |  21 3N Senesi Antonio ITA 1554 1 - 0

3 22 3N Sanna Mario ITA 1547   |  3 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1776 0 - 1

4 4 NC Rivara Massimo ITA 1763   |  23 2N Merighi Yasin ITA 1541 Â½ - Â½

5 24 3N Caibis Daniele ITA 1528   |  5 1N Mandolini Alessandro ITA 1761 0 - 1

6 6 CM Roversi Stefano ITA 1720   |  25 3N Cala' Ivano ITA 1505 1 - 0

7 26 NC Picasso Filippo ITA 1495   |  7 2N Baldi Alberto ITA 1690 0 - 1

8 8 2N Milieni Fabrizio ITA 1684   |  27 NC Biernacki Hubert ITA 1487 1 - 0

9 28 NC Sica Pier Francesco ITA 1471   |  9 2N Pesce Leandro ITA 1669 Â½ - Â½

10 10 NC Joguet Patrick FRA 1667   |  29 NC Frignani Alessandro ITA 1458 0 - 1

11 30 NC Miceli Gabriele ITA 1446   |  11 2N Jovanovic Goran ITA 1634 Â½ - Â½

12 12 2N Beltrami Jacopo ITA 1626   |  31 2N Di Marino Maurizio ITA 1434 1 - 0

13 32 NC Pineau Jean FRA 1430   |  13 2N Vello Bruno ITA 1621 0 - 1

14 14 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1615   |  33 3N Delucis Gabriele ITA 1416 1 - 0

15 34 NC Gallani Angelo ITA 1369   |  15 2N Cutaia Loris ITA 1614 0 - 1

16 16 2N Conti Marco ITA 1611   |  35 NC Carozzo Marcello ITA 1360 0 - 1

17 36 NC Delucis Mauro ITA 1350   |  17 2N Cardino Guido ITA 1595 Â½ - Â½

18 18 1N Guglielmone Luciano ITA 1591   |  37 NC Glionna Mario ITA 1286 1 - 0

19 38 NC Fossatelli Marino ITA 1160   |  19 2N Bottaro Mario ITA 1581 1 - 0
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FESTIVAL WEEK END PRIMAVERA XIX EDIZIONE (1604037B)
genova - 15-04-2016 - 17-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Menichini Massimo 1 ITA 1795   |  12 2N Beltrami Jacopo 1 ITA 1626 1 - 0

2 13 2N Vello Bruno 1 ITA 1621   |  2 CM Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1791 0 - 1

3 3 2N Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1776   |  14 1N Pinarelli Giuseppe 1 ITA 1615 1 - 0

4 5 1N Mandolini Alessandro 1 ITA 1761   |  18 1N Guglielmone Luciano 1 ITA 1591 1 - 0

5 15 2N Cutaia Loris 1 ITA 1614   |  6 CM Roversi Stefano 1 ITA 1720 0 - 1

6 7 2N Baldi Alberto 1 ITA 1690   |  38 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1160 1 - 0

7 29 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1458   |  8 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1684 0 - 1

8 35 NC Carozzo Marcello 1 ITA 1360   |  4 NC Rivara Massimo 0.5 ITA 1763 0 - 1

9 9 2N Pesce Leandro 0.5 ITA 1669   |  30 NC Miceli Gabriele 0.5 ITA 1446 1 - 0

10 11 2N Jovanovic Goran 0.5 ITA 1634   |  36 NC Delucis Mauro 0.5 ITA 1350 1 - 0

11 17 2N Cardino Guido 0.5 ITA 1595   |  28 NC Sica Pier Francesco 0.5 ITA 1471 Â½ - Â½

12 23 2N Merighi Yasin 0.5 ITA 1541   |  10 NC Joguet Patrick 0 FRA 1667 0 - 1

13 27 NC Biernacki Hubert 0 ITA 1487   |  16 2N Conti Marco 0 ITA 1611 1 - 0

14 19 2N Bottaro Mario 0 ITA 1581   |  26 NC Picasso Filippo 0 ITA 1495 1 - 0

15 31 2N Di Marino Maurizio 0 ITA 1434   |  20 3N Vaccaro Franco 0 ITA 1567 1 - 0

16 21 3N Senesi Antonio 0 ITA 1554   |  32 NC Pineau Jean 0 FRA 1430 1 - 0

17 33 3N Delucis Gabriele 0 ITA 1416   |  22 3N Sanna Mario 0 ITA 1547 1 - 0

18 37 NC Glionna Mario 0 ITA 1286   |  24 3N Caibis Daniele 0 ITA 1528 0 - 1

19 25 3N Cala' Ivano 0 ITA 1505   |  34 NC Gallani Angelo 0 ITA 1369 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

FESTIVAL WEEK END PRIMAVERA XIX EDIZIONE (1604037B)
genova - 15-04-2016 - 17-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Roversi Stefano 2 ITA 1720   |  1 2N Menichini Massimo 2 ITA 1795 1 - 0

2 2 CM Gandolfi Gianfranco 2 ITA 1791   |  5 1N Mandolini Alessandro 2 ITA 1761 Â½ - Â½

3 8 2N Milieni Fabrizio 2 ITA 1684   |  3 2N Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1776 Â½ - Â½

4 4 NC Rivara Massimo 1.5 ITA 1763   |  7 2N Baldi Alberto 2 ITA 1690 1 - 0

5 11 2N Jovanovic Goran 1.5 ITA 1634   |  9 2N Pesce Leandro 1.5 ITA 1669 Â½ - Â½

6 10 NC Joguet Patrick 1 FRA 1667   |  21 3N Senesi Antonio 1 ITA 1554 Â½ - Â½

7 12 2N Beltrami Jacopo 1 ITA 1626   |  29 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1458 1 - 0

8 24 3N Caibis Daniele 1 ITA 1528   |  13 2N Vello Bruno 1 ITA 1621 1 - 0

9 14 1N Pinarelli Giuseppe 1 ITA 1615   |  31 2N Di Marino Maurizio 1 ITA 1434 Â½ - Â½

10 28 NC Sica Pier Francesco 1 ITA 1471   |  15 2N Cutaia Loris 1 ITA 1614 1 - 0

11 38 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1160   |  17 2N Cardino Guido 1 ITA 1595 1 - 0

12 18 1N Guglielmone Luciano 1 ITA 1591   |  33 3N Delucis Gabriele 1 ITA 1416 0 - 1

13 35 NC Carozzo Marcello 1 ITA 1360   |  19 2N Bottaro Mario 1 ITA 1581 0 - 1

14 36 NC Delucis Mauro 0.5 ITA 1350   |  23 2N Merighi Yasin 0.5 ITA 1541 0 - 1

15 34 NC Gallani Angelo 0.5 ITA 1369   |  30 NC Miceli Gabriele 0.5 ITA 1446 0 - 1

16 16 2N Conti Marco 0 ITA 1611   |  25 3N Cala' Ivano 0.5 ITA 1505 1 - 0

17 26 NC Picasso Filippo 0 ITA 1495   |  20 3N Vaccaro Franco 0 ITA 1567 0 - 1

18 32 NC Pineau Jean 0 FRA 1430   |  22 3N Sanna Mario 0 ITA 1547 0 - 1

19 27 NC Biernacki Hubert 1 ITA 1487   |  0 - F

20 37 NC Glionna Mario 0 ITA 1286   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

FESTIVAL WEEK END PRIMAVERA XIX EDIZIONE (1604037B)
genova - 15-04-2016 - 17-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1776   |  6 CM Roversi Stefano 3 ITA 1720 0 - 1

2 8 2N Milieni Fabrizio 2.5 ITA 1684   |  2 CM Gandolfi Gianfranco 2.5 ITA 1791 1 - 0

3 5 1N Mandolini Alessandro 2.5 ITA 1761   |  4 NC Rivara Massimo 2.5 ITA 1763 1 - 0

4 1 2N Menichini Massimo 2 ITA 1795   |  24 3N Caibis Daniele 2 ITA 1528 1 - 0

5 7 2N Baldi Alberto 2 ITA 1690   |  28 NC Sica Pier Francesco 2 ITA 1471 1 - 0

6 9 2N Pesce Leandro 2 ITA 1669   |  38 NC Fossatelli Marino 2 ITA 1160 Â½ - Â½

7 19 2N Bottaro Mario 2 ITA 1581   |  11 2N Jovanovic Goran 2 ITA 1634 1 - 0

8 33 3N Delucis Gabriele 2 ITA 1416   |  12 2N Beltrami Jacopo 2 ITA 1626 0 - 1

9 30 NC Miceli Gabriele 1.5 ITA 1446   |  10 NC Joguet Patrick 1.5 FRA 1667 1 - 0

10 23 2N Merighi Yasin 1.5 ITA 1541   |  14 1N Pinarelli Giuseppe 1.5 ITA 1615 Â½ - Â½

11 21 3N Senesi Antonio 1.5 ITA 1554   |  31 2N Di Marino Maurizio 1.5 ITA 1434 0 - 1

12 13 2N Vello Bruno 1 ITA 1621   |  27 NC Biernacki Hubert 1 ITA 1487 1 - 0

13 20 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1567   |  16 2N Conti Marco 1 ITA 1611 Â½ - Â½

14 17 2N Cardino Guido 1 ITA 1595   |  37 NC Glionna Mario 1 ITA 1286 1 - 0

15 22 3N Sanna Mario 1 ITA 1547   |  18 1N Guglielmone Luciano 1 ITA 1591 0 - 1

16 29 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1458   |  34 NC Gallani Angelo 0.5 ITA 1369 1 - 0

17 25 3N Cala' Ivano 0.5 ITA 1505   |  36 NC Delucis Mauro 0.5 ITA 1350 0 - 1

18 15 2N Cutaia Loris 1 ITA 1614   |  0 - F

19 35 NC Carozzo Marcello 1 ITA 1360   |  1 - F

20 26 NC Picasso Filippo 0 ITA 1495   |  0 - F

21 32 NC Pineau Jean 0 FRA 1430   |  1 - F

FSI - FESTIVAL WEEK END PRIMAVERA XIX EDIZIONE (1604037B) - genova - 15-04-2016 - 17-04-2016 - Pag. 10/21



T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

FESTIVAL WEEK END PRIMAVERA XIX EDIZIONE (1604037B)
genova - 15-04-2016 - 17-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Roversi Stefano 4 ITA 1720   |  5 1N Mandolini Alessandro 3.5 ITA 1761 0 - 1

2 12 2N Beltrami Jacopo 3 ITA 1626   |  8 2N Milieni Fabrizio 3.5 ITA 1684 0 - 1

3 7 2N Baldi Alberto 3 ITA 1690   |  1 2N Menichini Massimo 3 ITA 1795 1 - 0

4 2 CM Gandolfi Gianfranco 2.5 ITA 1791   |  19 2N Bottaro Mario 3 ITA 1581 1 - 0

5 38 NC Fossatelli Marino 2.5 ITA 1160   |  3 2N Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1776 0 - 1

6 31 2N Di Marino Maurizio 2.5 ITA 1434   |  9 2N Pesce Leandro 2.5 ITA 1669 Â½ - Â½

7 14 1N Pinarelli Giuseppe 2 ITA 1615   |  30 NC Miceli Gabriele 2.5 ITA 1446 Â½ - Â½

8 11 2N Jovanovic Goran 2 ITA 1634   |  29 NC Frignani Alessandro 2 ITA 1458 Â½ - Â½

9 28 NC Sica Pier Francesco 2 ITA 1471   |  13 2N Vello Bruno 2 ITA 1621 Â½ - Â½

10 24 3N Caibis Daniele 2 ITA 1528   |  17 2N Cardino Guido 2 ITA 1595 0 - 1

11 18 1N Guglielmone Luciano 2 ITA 1591   |  35 NC Carozzo Marcello 2 ITA 1360 1 - 0

12 33 3N Delucis Gabriele 2 ITA 1416   |  23 2N Merighi Yasin 2 ITA 1541 0 - 1

13 10 NC Joguet Patrick 1.5 FRA 1667   |  20 3N Vaccaro Franco 1.5 ITA 1567 1 - 0

14 16 2N Conti Marco 1.5 ITA 1611   |  21 3N Senesi Antonio 1.5 ITA 1554 0 - 1

15 36 NC Delucis Mauro 1.5 ITA 1350   |  22 3N Sanna Mario 1 ITA 1547 Â½ - Â½

16 27 NC Biernacki Hubert 1 ITA 1487   |  32 NC Pineau Jean 1 FRA 1430 0 - 1

17 37 NC Glionna Mario 1 ITA 1286   |  25 3N Cala' Ivano 0.5 ITA 1505 0 - 1

18 4 NC Rivara Massimo 2.5 ITA 1763   |  0 - F

19 15 2N Cutaia Loris 1 ITA 1614   |  0 - F

20 34 NC Gallani Angelo 0.5 ITA 1369   |  1 - F

21 26 NC Picasso Filippo 0 ITA 1495   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

FESTIVAL WEEK END PRIMAVERA XIX EDIZIONE (1604037B)
genova - 15-04-2016 - 17-04-2016

1 Menichini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1699 Media: 1626.20 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Vaccaro Franco ITA 1567 228 0.79 1 1 1

2 B 12 2N Beltrami Jacopo ITA 1626 169 0.72 1 2 2

3 N 6 CM Roversi Stefano ITA 1720 75 0.6 0 2 2

4 B 24 3N Caibis Daniele ITA 1528 267 0.82 1 3 3

5 N 7 2N Baldi Alberto ITA 1690 105 0.64 0 3 3

3.57 3 3

2 Gandolfi Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1790 Media: 1640.20 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Senesi Antonio ITA 1554 237 0.8 1 1 1

2 N 13 2N Vello Bruno ITA 1621 170 0.72 1 2 2

3 B 5 1N Mandolini Alessandro ITA 1761 30 0.54 Â½ 2 2

4 N 8 2N Milieni Fabrizio ITA 1684 107 0.65 0 2 2

5 B 19 2N Bottaro Mario ITA 1581 210 0.77 1 3 3

3.48 3 3

3 Giorgi Ezio Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1695 Media: 1545.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Sanna Mario ITA 1547 229 0.79 1 1 1

2 B 14 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1615 161 0.71 1 2 2

3 N 8 2N Milieni Fabrizio ITA 1684 92 0.63 Â½ 2 2

4 B 6 CM Roversi Stefano ITA 1720 56 0.58 0 2 2

5 N 38 NC Fossatelli Marino ITA 1160 616 0.92 1 3 3

3.63 3 3

4 Rivara Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1683 Media: 1588.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Merighi Yasin ITA 1541 222 0.78 Â½ 0 0

2 N 35 NC Carozzo Marcello ITA 1360 403 0.92 1 1 1

3 B 7 2N Baldi Alberto ITA 1690 73 0.6 1 2 2

4 N 5 1N Mandolini Alessandro ITA 1761 2 0.5 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.8 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

FESTIVAL WEEK END PRIMAVERA XIX EDIZIONE (1604037B)
genova - 15-04-2016 - 17-04-2016

5 Mandolini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 2045 Media: 1678.60 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Caibis Daniele ITA 1528 233 0.79 1 1 1

2 B 18 1N Guglielmone Luciano ITA 1591 170 0.72 1 2 2

3 N 2 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1791 -30 0.46 Â½ 2 2

4 B 4 NC Rivara Massimo ITA 1763 -2 0.5 1 3 3

5 N 6 CM Roversi Stefano ITA 1720 41 0.56 1 4 4

3.03 4 4

6 Roversi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1931 Media: 1690.20 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Cala' Ivano ITA 1505 215 0.77 1 1 1

2 N 15 2N Cutaia Loris ITA 1614 106 0.64 1 2 2

3 B 1 2N Menichini Massimo ITA 1795 -75 0.4 1 3 3

4 N 3 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1776 -56 0.42 1 4 4

5 B 5 1N Mandolini Alessandro ITA 1761 -41 0.44 0 4 4

2.67 4 4

7 Baldi Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1777 Media: 1536.80 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Picasso Filippo ITA 1495 195 0.75 1 1 1

2 B 38 NC Fossatelli Marino ITA 1160 530 0.92 1 2 2

3 N 4 NC Rivara Massimo ITA 1763 -73 0.4 0 2 2

4 B 28 NC Sica Pier Francesco ITA 1471 219 0.78 1 3 3

5 B 1 2N Menichini Massimo ITA 1795 -105 0.36 1 4 4

3.21 4 4

8 Milieni Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1994 Media: 1627.60 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Biernacki Hubert ITA 1487 197 0.75 1 1 1

2 N 29 NC Frignani Alessandro ITA 1458 226 0.79 1 2 2

3 B 3 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1776 -92 0.37 Â½ 2 2

4 B 2 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1791 -107 0.35 1 3 3

5 N 12 2N Beltrami Jacopo ITA 1626 58 0.58 1 4 4

2.84 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

FESTIVAL WEEK END PRIMAVERA XIX EDIZIONE (1604037B)
genova - 15-04-2016 - 17-04-2016

9 Pesce Leandro
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1501 Media: 1429.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Sica Pier Francesco ITA 1471 198 0.76 Â½ 0 0

2 B 30 NC Miceli Gabriele ITA 1446 223 0.78 1 1 1

3 N 11 2N Jovanovic Goran ITA 1634 35 0.55 Â½ 1 1

4 B 38 NC Fossatelli Marino ITA 1160 509 0.92 Â½ 1 1

5 N 31 2N Di Marino Maurizio ITA 1434 235 0.79 Â½ 1 1

3.8 1 1

10 Joguet Patrick
NC FRA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1514 Media: 1513.20 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Frignani Alessandro ITA 1458 209 0.77 0 0 0

2 N 23 2N Merighi Yasin ITA 1541 126 0.67 1 1 1

3 B 21 3N Senesi Antonio ITA 1554 113 0.65 Â½ 1 1

4 N 30 NC Miceli Gabriele ITA 1446 221 0.78 0 1 1

5 B 20 3N Vaccaro Franco ITA 1567 100 0.64 1 2 2

3.51 2 2

11 Jovanovic Goran
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1501 Media: 1500.80 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Miceli Gabriele ITA 1446 188 0.74 Â½ 0 0

2 B 36 NC Delucis Mauro ITA 1350 284 0.84 1 1 1

3 B 9 2N Pesce Leandro ITA 1669 -35 0.45 Â½ 1 1

4 N 19 2N Bottaro Mario ITA 1581 53 0.57 0 1 1

5 B 29 NC Frignani Alessandro ITA 1458 176 0.73 Â½ 1 1

3.33 1 1

12 Beltrami Jacopo
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1630 Media: 1557.40 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Di Marino Maurizio ITA 1434 192 0.75 1 1 1

2 N 1 2N Menichini Massimo ITA 1795 -169 0.28 0 1 1

3 B 29 NC Frignani Alessandro ITA 1458 168 0.72 1 2 2

4 N 33 3N Delucis Gabriele ITA 1416 210 0.77 1 3 3

5 B 8 2N Milieni Fabrizio ITA 1684 -58 0.42 0 3 3

2.94 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

FESTIVAL WEEK END PRIMAVERA XIX EDIZIONE (1604037B)
genova - 15-04-2016 - 17-04-2016

13 Vello Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1542 Media: 1541.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Pineau Jean FRA 1430 191 0.75 1 1 1

2 B 2 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1791 -170 0.28 0 1 1

3 N 24 3N Caibis Daniele ITA 1528 93 0.63 0 1 1

4 B 27 NC Biernacki Hubert ITA 1487 134 0.68 1 2 2

5 N 28 NC Sica Pier Francesco ITA 1471 150 0.7 Â½ 2 2

3.04 2 2

14 Pinarelli Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1523 Media: 1522.60 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Delucis Gabriele ITA 1416 199 0.76 1 1 1

2 N 3 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1776 -161 0.29 0 1 1

3 B 31 2N Di Marino Maurizio ITA 1434 181 0.74 Â½ 1 1

4 N 23 2N Merighi Yasin ITA 1541 74 0.6 Â½ 1 1

5 B 30 NC Miceli Gabriele ITA 1446 169 0.72 Â½ 1 1

3.11 1 1

15 Cutaia Loris
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1395 Media: 1520.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Gallani Angelo ITA 1369 245 0.8 1 1 1

2 B 6 CM Roversi Stefano ITA 1720 -106 0.36 0 1 1

3 N 28 NC Sica Pier Francesco ITA 1471 143 0.69 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.85 1 1

16 Conti Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1346 Media: 1494.60 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Carozzo Marcello ITA 1360 251 0.81 0 0 0

2 N 27 NC Biernacki Hubert ITA 1487 124 0.67 0 0 0

3 B 25 3N Cala' Ivano ITA 1505 106 0.64 1 1 1

4 N 20 3N Vaccaro Franco ITA 1567 44 0.56 Â½ 1 1

5 B 21 3N Senesi Antonio ITA 1554 57 0.58 0 1 1

3.26 1 1

FSI - FESTIVAL WEEK END PRIMAVERA XIX EDIZIONE (1604037B) - genova - 15-04-2016 - 17-04-2016 - Pag. 15/21



T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

FESTIVAL WEEK END PRIMAVERA XIX EDIZIONE (1604037B)
genova - 15-04-2016 - 17-04-2016

17 Cardino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1431 Media: 1359.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Delucis Mauro ITA 1350 245 0.8 Â½ 0 0

2 B 28 NC Sica Pier Francesco ITA 1471 124 0.67 Â½ 0 0

3 N 38 NC Fossatelli Marino ITA 1160 435 0.92 0 0 0

4 B 37 NC Glionna Mario ITA 1286 309 0.86 1 1 1

5 N 24 3N Caibis Daniele ITA 1528 67 0.59 1 2 2

3.84 2 2

18 Guglielmone Luciano
1N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1546 Media: 1474.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Glionna Mario ITA 1286 305 0.86 1 1 1

2 N 5 1N Mandolini Alessandro ITA 1761 -170 0.28 0 1 1

3 B 33 3N Delucis Gabriele ITA 1416 175 0.73 0 1 1

4 N 22 3N Sanna Mario ITA 1547 44 0.56 1 2 2

5 B 35 NC Carozzo Marcello ITA 1360 231 0.79 1 3 3

3.22 3 3

19 Bottaro Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1560 Media: 1488.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Fossatelli Marino ITA 1160 421 0.92 0 0 0

2 B 26 NC Picasso Filippo ITA 1495 86 0.62 1 1 1

3 N 35 NC Carozzo Marcello ITA 1360 221 0.78 1 2 2

4 B 11 2N Jovanovic Goran ITA 1634 -53 0.43 1 3 3

5 N 2 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1791 -210 0.23 0 3 3

2.98 3 3

20 Vaccaro Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1452 Media: 1600.40 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Menichini Massimo ITA 1795 -228 0.21 0 0 0

2 N 31 2N Di Marino Maurizio ITA 1434 133 0.68 0 0 0

3 N 26 NC Picasso Filippo ITA 1495 72 0.6 1 1 1

4 B 16 2N Conti Marco ITA 1611 -44 0.44 Â½ 1 1

5 N 10 NC Joguet Patrick FRA 1667 -100 0.36 0 1 1

2.29 1 1
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FESTIVAL WEEK END PRIMAVERA XIX EDIZIONE (1604037B)
genova - 15-04-2016 - 17-04-2016

21 Senesi Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1587 Media: 1586.60 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1791 -237 0.2 0 0 0

2 B 32 NC Pineau Jean FRA 1430 124 0.67 1 1 1

3 N 10 NC Joguet Patrick FRA 1667 -113 0.35 Â½ 1 1

4 B 31 2N Di Marino Maurizio ITA 1434 120 0.66 0 1 1

5 N 16 2N Conti Marco ITA 1611 -57 0.42 1 2 2

2.3 2 2

22 Sanna Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1364 Media: 1512.60 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1776 -229 0.21 0 0 0

2 N 33 3N Delucis Gabriele ITA 1416 131 0.68 0 0 0

3 N 32 NC Pineau Jean FRA 1430 117 0.66 1 1 1

4 B 18 1N Guglielmone Luciano ITA 1591 -44 0.44 0 1 1

5 N 36 NC Delucis Mauro ITA 1350 197 0.75 Â½ 1 1

2.74 1 1

23 Merighi Yasin
2N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1635 Media: 1562.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Rivara Massimo ITA 1763 -222 0.22 Â½ 0 0

2 B 10 NC Joguet Patrick FRA 1667 -126 0.33 0 0 0

3 N 36 NC Delucis Mauro ITA 1350 191 0.75 1 1 1

4 B 14 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1615 -74 0.4 Â½ 1 1

5 N 33 3N Delucis Gabriele ITA 1416 125 0.67 1 2 2

2.37 2 2

24 Caibis Daniele
3N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1540 Media: 1611.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Mandolini Alessandro ITA 1761 -233 0.21 0 0 0

2 N 37 NC Glionna Mario ITA 1286 242 0.8 1 1 1

3 B 13 2N Vello Bruno ITA 1621 -93 0.37 1 2 2

4 N 1 2N Menichini Massimo ITA 1795 -267 0.18 0 2 2

5 B 17 2N Cardino Guido ITA 1595 -67 0.41 0 2 2

1.97 2 2
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25 Cala' Ivano
3N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1319 Media: 1467.20 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Roversi Stefano ITA 1720 -215 0.23 0 0 0

2 B 34 NC Gallani Angelo ITA 1369 136 0.68 Â½ 0 0

3 N 16 2N Conti Marco ITA 1611 -106 0.36 0 0 0

4 B 36 NC Delucis Mauro ITA 1350 155 0.71 0 0 0

5 N 37 NC Glionna Mario ITA 1286 219 0.78 1 1 1

2.76 1 1

26 Picasso Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 878 Media: 1612.67 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Baldi Alberto ITA 1690 -195 0.25 0 0 0

2 N 19 2N Bottaro Mario ITA 1581 -86 0.38 0 0 0

3 B 20 3N Vaccaro Franco ITA 1567 -72 0.4 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.03 0 0

27 Biernacki Hubert
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1394 Media: 1586.50 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Milieni Fabrizio ITA 1684 -197 0.25 0 0 0

2 B 16 2N Conti Marco ITA 1611 -124 0.33 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 13 2N Vello Bruno ITA 1621 -134 0.32 0 1 1

5 B 32 NC Pineau Jean FRA 1430 57 0.58 0 1 1

1.48 1 1

28 Sica Pier Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1638 Media: 1637.80 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Pesce Leandro ITA 1669 -198 0.24 Â½ 0 0

2 N 17 2N Cardino Guido ITA 1595 -124 0.33 Â½ 0 0

3 B 15 2N Cutaia Loris ITA 1614 -143 0.31 1 1 1

4 N 7 2N Baldi Alberto ITA 1690 -219 0.22 0 1 1

5 B 13 2N Vello Bruno ITA 1621 -150 0.3 Â½ 1 1

1.4 1 1
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29 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1596 Media: 1596.00 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Joguet Patrick FRA 1667 -209 0.23 1 1 1

2 B 8 2N Milieni Fabrizio ITA 1684 -226 0.21 0 1 1

3 N 12 2N Beltrami Jacopo ITA 1626 -168 0.28 0 1 1

4 B 34 NC Gallani Angelo ITA 1369 89 0.62 1 2 2

5 N 11 2N Jovanovic Goran ITA 1634 -176 0.27 Â½ 2 2

1.61 2 2

30 Miceli Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1663 Media: 1590.80 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Jovanovic Goran ITA 1634 -188 0.26 Â½ 0 0

2 N 9 2N Pesce Leandro ITA 1669 -223 0.22 0 0 0

3 N 34 NC Gallani Angelo ITA 1369 77 0.61 1 1 1

4 B 10 NC Joguet Patrick FRA 1667 -221 0.22 1 2 2

5 N 14 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1615 -169 0.28 Â½ 2 2

1.59 2 2

31 Di Marino Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1679 Media: 1606.20 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Beltrami Jacopo ITA 1626 -192 0.25 0 0 0

2 B 20 3N Vaccaro Franco ITA 1567 -133 0.32 1 1 1

3 N 14 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1615 -181 0.26 Â½ 1 1

4 N 21 3N Senesi Antonio ITA 1554 -120 0.34 1 2 2

5 B 9 2N Pesce Leandro ITA 1669 -235 0.21 Â½ 2 2

1.38 2 2

32 Pineau Jean
NC FRA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1360 Media: 1552.25 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Vello Bruno ITA 1621 -191 0.25 0 0 0

2 N 21 3N Senesi Antonio ITA 1554 -124 0.33 0 0 0

3 B 22 3N Sanna Mario ITA 1547 -117 0.34 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 27 NC Biernacki Hubert ITA 1487 -57 0.42 1 1 2

1.34 1 2
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33 Delucis Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1512 Media: 1584.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Pinarelli Giuseppe ITA 1615 -199 0.24 0 0 0

2 B 22 3N Sanna Mario ITA 1547 -131 0.32 1 1 1

3 N 18 1N Guglielmone Luciano ITA 1591 -175 0.27 1 2 2

4 B 12 2N Beltrami Jacopo ITA 1626 -210 0.23 0 2 2

5 B 23 2N Merighi Yasin ITA 1541 -125 0.33 0 2 2

1.39 2 2

34 Gallani Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1184 Media: 1505.75 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Cutaia Loris ITA 1614 -245 0.2 0 0 0

2 N 25 3N Cala' Ivano ITA 1505 -136 0.32 Â½ 0 0

3 B 30 NC Miceli Gabriele ITA 1446 -77 0.39 0 0 0

4 N 29 NC Frignani Alessandro ITA 1458 -89 0.38 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.29 0 1

35 Carozzo Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1444 Media: 1636.50 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Conti Marco ITA 1611 -251 0.19 1 1 1

2 B 4 NC Rivara Massimo ITA 1763 -403 0.08 0 1 1

3 B 19 2N Bottaro Mario ITA 1581 -221 0.22 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 18 1N Guglielmone Luciano ITA 1591 -231 0.21 0 1 2

0.7 1 2

36 Delucis Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1493 Media: 1564.40 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Cardino Guido ITA 1595 -245 0.2 Â½ 0 0

2 N 11 2N Jovanovic Goran ITA 1634 -284 0.16 0 0 0

3 B 23 2N Merighi Yasin ITA 1541 -191 0.25 0 0 0

4 N 25 3N Cala' Ivano ITA 1505 -155 0.29 1 1 1

5 B 22 3N Sanna Mario ITA 1547 -197 0.25 Â½ 1 1

1.15 1 1
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37 Glionna Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 820 Media: 1554.75 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Guglielmone Luciano ITA 1591 -305 0.14 0 0 0

2 B 24 3N Caibis Daniele ITA 1528 -242 0.2 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 17 2N Cardino Guido ITA 1595 -309 0.14 0 0 1

5 B 25 3N Cala' Ivano ITA 1505 -219 0.22 0 0 1

0.7 0 1

38 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1160 Perf: 1663 Media: 1662.20 W-We: 2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Bottaro Mario ITA 1581 -421 0.08 1 1 1

2 N 7 2N Baldi Alberto ITA 1690 -530 0.08 0 1 1

3 B 17 2N Cardino Guido ITA 1595 -435 0.08 1 2 2

4 N 9 2N Pesce Leandro ITA 1669 -509 0.08 Â½ 2 2

5 B 3 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1776 -616 0.08 0 2 2

0.4 2 2
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